
 
Uchwała Nr 21.49.2012 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 14 czerwca 2012 r. 

 

 

w sprawie przekazania mienia ruchomego z Zespołu Szkół nr 3                                        

im. J. i H. Małeckich w Ełku do Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Ełku 
 

Działając na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala,            

co następuje: 

 

§ 1. 

 
Dokonać przekazania mienia ruchomego - samochodu osobowego marki Volkswagen 

Caravella o numerze rejestracyjnym NEL1299A, stanowiącego własność Powiatu Ełckiego, 

będącego w użytkowaniu Zespołu Szkół nr 3 im. J. i  H. Małeckich na rzecz 

Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Ełku. 

 

§ 2. 
 

Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1, nastąpi na podstawie dokumentów księgowych 

PT według stanu na dzień 30.06.2012 r. zgodnie z § 5 Uchwały Nr 21/2000 Zarządu Powiatu 

w Ełku z dnia 3 marca 2000 r. w sprawie gospodarowania środkami trwałym – mieniem 

ruchomym stanowiącym własność Powiatu Ełckiego. 

 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 3 im. J. i H. Małeckich 

w Ełku. 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


